
 

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

с.Алтайское 

10. 03. 2016 года                                                                           № 9  

   О передаче в собственность 

муниципального образования Алтайский 

район Алтайского края МУП Алтайского 

сельсовета «Алтайский коммунальщик» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

на основании постановления Администрации Алтайского края от 02.03.2016 года 

№71 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, 

между муниципальным образованием Алтайский сельсовет Алтайского района 

Алтайского края и муниципальным образованием Алтайский район Алтайского 

края», Алтайское районное Собрание депутатов решило: 

      1. Принять в собственность муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края  МУП Алтайского сельсовета «Алтайский коммунальщик» (ИНН 

2232009575, ОГРН 1092203001330). 

       2. Рекомендовать администрации Алтайского сельсовета Алтайского района и 

Администрации района подготовить документы по передаче предприятия.  

3. Администрации Алтайского района Алтайского края в сроки, установленные 

законодательством РФ, внести соответствующие изменения в учредительные 

документы предприятия.   

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете "За Изобилие" и 

разместить на официальном сайте Администрации Алтайского района Алтайского 

края. 

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

районного Собрания депутатов по экономике, бюджету налоговой и кредитной 

политике (Г.В. Крашенинникова). 

 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                                       В.А. Симаков 

consultantplus://offline/ref=54B5952AB98A378627A5A61149A734020CB36AC1A500F09E9EA9087162L1H3G

